
業 務 名

業務場 所

業務概 要

業務期 間 ～ 令和７年１０月３１日

㈱三洋コンサルタント

㈱三共コンサルタント

㈱ズコーシャ　札幌支店

大日本ダイヤコンサルタント㈱北海道支社

北電総合設計㈱

ダイシン設計㈱

備　　考

入　　札　　結　　果
令和７年６月３日　 執行

林道橋梁点検業務委託 業務番号 208

名寄市 業務種別 橋梁点検業務

近接目視点検　N=４橋　(四季の丘線　N＝２基)(名風線　N＝１基)(武徳日進線　N
＝１基)

着手 令和７年６月５日 完了

（ 税 込 ） 2,345,200 （税込） 2,222,000 

（ 税 抜 ） 2,132,000 （税抜） 2,020,000 

入　札　参　加　業　者 第１回入札（税抜） 第２回入札（税抜） 結果

2,050,000

2,040,000

2,080,000

2,020,000 一落

2,040,000

2,050,000

氏名 大日本ダイヤコンサルタント㈱北海道支社

住所 札幌市北区北１０条西２丁目１３番地２

予定価格 落札金額 落札率 94.75%

落札業者


